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ORANGE LINE

25 35 45 70 10
0

13
0

19
0

27
0

35
0

50
0

80
0

10
00

60
00

40
00

30
00

22
00

15
00

85
00

min

20
25
31
40
50
63
80

100
125
160
200
250
315
400
500

W
er

ks
tü

ck
ge

w
ic

ht
 in

 k
g

MK5 | K35

MK4 | K34

MK3 | K33

-1

630

25 35 45 70 10
0

13
0

19
0

27
0

35
0

50
0

80
0

10
00

60
00

40
00

30
00

22
00

15
00

85
00

min

40
50
63
80

100
125
160
200
250
315
400
500
630
800

1000

Ax
ia

lb
el

as
tu

ng
 in

 d
aN

MK5 | K35

MK4 | K34

MK3 | K33

-1

  



Dans le domaine des mandrins de tour manuels, le mandrin ZG avec couronne à spirale Orange Line est 
l‘alternative économique à la version acier type ZS. 5 tailles de ZG sont disponibles, chacune en verions 3 
ou 4 mors, avec un corps en fonte haut de gamme et des mors indépendants. Vous trouverez les plateaux 
d‘adaptation correspondants et les autres versions de mandrins de tour dans notre catalogue général.

Mandrins de tour ZG
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Etaux RB-M (MECANIQUE)
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Etaux RB-K (AVEC AMPLIFICATEUR)
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